
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/445/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/120/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1406) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Statutu Miasta i Gminy Mieścisko”; 

2) w § 1 wyrazy „Statut Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Statut Miasta i Gminy Mieścisko”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) określenie przedmiotu załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Statut Miasta i Gminy Mieścisko”, 

b) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Statut określa: 

1) ustrój Miasta i Gminy Mieścisko; 

2) zasady tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia jednostek pomocniczych Gminy oraz udziału 

przewodniczących tych jednostek w pracach Rady: 

3) organizację wewnętrzną, tryb pracy Rady oraz jej komisji; 

4) zasady działania klubów radnych Rady; 

5) zasady dostępu do dokumentów Rady, jej komisji i Burmistrza oraz korzystania z nich.”,, 

c) w § 2: 

- w pkt 1 wyrazy „Gminę Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasto i Gminę Mieścisko”, 

- w pkt 2 wyrazy „Radę Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Radę Miejską w Mieścisku”, 

- w pkt 3-5 skreśla się wyrazy „Gminy Mieścisko”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Mieściska,”, 

- po pkt 6 dodaje się pkt 6a-6b w brzmieniu: 

„6a) Sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza Mieściska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9079



6b) Skarbniku – należy przez to rozumieć Skarbnika Mieściska,”, 

- w pkt 7 wyrazy „Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy Mieścisko”, 

d) w § 3 ust. 1 skreśla się wyraz „Mieścisko”, 

e) w § 5 ust. 3: 

- w pkt 1 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

- w pkt 2 skreśla się wyrazy „Gminy Mieścisko”, 

f) w § 6 wyraz „miejscowość” zastępuje się wyrazem „miasto”, 

g) w § 7 ust. 1 pkt 3 wyraz „Wójt” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”, 

h) w § 11 ust. 2 skreśla się wyraz „Gminy”, 

i) w § 14 pkt 3 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

j) w § 16 skreśla się wyraz „Gminy”, 

k) w § 18 ust. 5 skreśla się wyrazy „o samorządzie gminnym”, 

l) w § 20 ust. 2: 

- wyraz „Wójt” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”, 

- wyrazy „Sekretarz Gminy” zastępuje się wyrazem „Sekretarz”, 

- wyrazy „Skarbnik Gminy” zastępuje się wyrazem „Skarbnik”, 

m) w § 25 ust. 1 wyrazy „Rady Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Mieścisku”, 

n) w § 27 ust. 1 pkt 3 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

o) w § 32 ust. 1 wyraz „Wójtowi” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”, 

p) w § 33 ust. 1 wyrazy „Rady Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Mieścisku”, 

q) w § 35 ust. 2 pkt 4 wyraz „protokółu” zastępuje się wyrazem „protokołu”, 

r) w § 37 ust. 2 wyraz „Wójtowi” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”, 

s) w § 39 ust. 1 wyraz „Wójt” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”, 

t) w § 40 ust. 2 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

u) w § 58 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

v) w § 65 wyraz „kontrolawanego” zastępuje się wyrazem „kontrolowanego”, 

w) w § 66 w ust. 1 i ust. 2 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”, 

x) w § 73 ust. 1 skreśla się wyraz „Gminy”, 

y) w Rozdziale 9 określenie przedmiotu rozdziału otrzymuje brzmienie: 

„Tryb pracy Burmistrza”, 

z) w § 86 wyraz „Wójt” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”, 

za) w Rozdziale 10 określenie przedmiotu rozdziału otrzymuje brzmienie: 

„Zasady dostępu i korzystania z dokumentów Rady, Komisji i Burmistrza”, 

zb) w § 88 pkt 2 skreśla się wyrazy „Gminy Mieścisko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9079


		2023-10-16T11:17:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




